Updwuwgpnipyniu N 3

<<€ YU-EUBUMAR-2024/4>> swdljwqgpny kkynpntwht wénipn pupwgulwnpgh hwyinkph
pwgdwi b quwhwwndwl thunh

p. Gplwu 29 ntlwnbkdpbph 2023p.
dwdp' 12:00

Uwutwlygnud tht'

Fuwhwwnnn hwuduwdnnnyh bwhwgwh ' L. Unwdjwu
Cwuduwdnnnyh wunwdubp' G. Cwpnigyniuyw

M. Upwdonywl
Lwpunniqup’ L. Mbwnpnujwt

1. << U4-EUBSUMAR-2024/4>> Swdljwgpny ElEYupnuwiht wénipnht ubiplwjwgyws hwjinbpp
eauction.armeps.am hwdwlwpgnud /wjunthtin' Cwdwlwng/ pwgyt| bu 2023p. nblwnbdpbph 29-hu,
dwdp 12:00-hu:

2. <wuduwdnnnyp wpdwuwgntig, np hpwibph Jtpwpbpjuwg hwpgnuubp skt unwgyby:

3. Cwuduwdnnnyp wpawlwgntig, np hpwybipny uwhdwbjws quiwu wnwplwubph punyewgptph
YEpwpbinjwi optiupny wiuwnbugws dpgulygnipjwl wuwywhnydwl b funpwlwunypjwl pugundwu
Wwhwgutinh whuwltinhg hhduwnpniudutip skt utnwgyhi:

4. E&ywnpnuwght hwhwnwnpa wénipnp hwdwwngnud ubuytijne £ 2024, hniujwph 3-hu, dwdp
12:00-hu:

5. Lwbduwdnnnyh  hwonpn  Uhuwnp nbnh  Ynwbuw  wénipnu wdihnthybiint - hwenpnnn

woluwwnwupwiht opp’ 2024pe. hnwuwph 4-hu, dwdp 12:00-hu:



<< &L YY-EUBUMAR-2024/4>> Swéljwgpny ElEYunpntuwht wénipn pupwgwlwpgh hwjnbph
pwgdwy b quwhwwdwl thumnh wpniuwynipyniu

p. Epliw

Cwdwlwnpgnud, 2024p. hnwwph 3-hu, dwdp 12:00-hu:

htwnlyw| dwutwyhgutipp.

Uwhdwudwé dwdytiinnid ElGYywnpnuwght - wénipn  pupwgwlwp

04 hniudwph 2024p.
dwdp’' 12:00

<<<< YY4-EUBUMARL-2024/4>> dwdlwapny pupwgwlwpgh hwlwnwpad  wénipnp uludty £

ghtu hwjwnbp Gu ubpywjugpk

z|

Vwutwlgh wiwnuip

Syjwjubipp

Udwppqwju UMC

p. bplwt, Ywpnwuwug 110, htn. 055 30 00 93

UNEU MUMhPNRU UME

p. Gplwl, Lphunwihnph 2/2, htn. 091 42 10 44

Uw) Uwpytirn UM

p. Epliwu, Uwhwpywu 8/8, htn. 043 37 07 05

Udwgnu hdwnpn UME

p. bpluwt, M. LEU4huh th. htn. 094 28 88 34

Uwpu dhu UNE

p. Gpliwl, Ytwyhpwybl 2 pnd./ ©/43/, htn. 077 12 06 00

8. Uwutiwlyhgubph Ynndhg wnwownpyywsd qubipp hbwnlywiu Gu.

Sunfuupwdih huwdwpp

Qhwh

wirwipluyh
wlitfwbnedp

Lunpiwl dfuunpp

Puluwlip

Vwubwlgh whdwbindp e wénipnp wpryniupmd bbplupwgyws Jbpoht qliughty wnwouwinltibnp

(<< npuas)*

Udwppiw)u UMC

uneu
MUMhMrNRU
umne

Uwy Uwpybin
umne

Udwgnu
Pdwynpwnn UNPC

Uwpu Ydhu
ume

Quh wnwouwpyp

Guh wnwewplp

Guh wnwowplp

Suh wnwgwpyp

Guh wnwowplyp

Qudwl wnwpljugh
qtidwh huwygpny
hwupunpywd ghip

wnwlg
uucg

ubpwnjuy
uug

wnwlg
uug

ubpwnyw
| uug

wnwug
uug

ubpwnyu)
uug

ubpwnjw
L Lug

wnuwlg
uug

ubpuwnjuy
uu<

wnwhg
uu<

—

pnuR, A4

$npdwinh

1845

1291500

809545 | 971454

820000(984000

1070000 (1284000




PP
2 [upnuiubiph,

npguwljutipny

hwin

400

68000

22766

l

27319.20

16500

19800

16000

19200

3 lhwdwp,
unutidwdpny

pnue Upnuwiubiph

huwin

100

15000

7500

9000

7300

8760

onuwin
(Eurostandard)

hwun

2000

24000

11667

14000.40

11300

13560

11000

13200

Uwdwlh dpwp,
AS dluwiswithh

hwin

4650

102300

85250

102300

36300

43560

35500

42600

Lwdwlh dpwp,
A4 dliwswihh

huwn

950

33250

18250

21900

17900

21480

uwdwyh Spuwp
A3 aliwswihh

hwn

300

15000

12500

15000

6700

8040

6600

7920

8 lunpwwnbnptip

hwn

500

100000

50000

60000

49000

58800

1200000
0

1440000
0

9 lopwgnkp

hwn

80

200000

166666.67

200000

165000

198000

1200000
0

1440000
0

ENRWWwlwl,
10 jwnihdbpwihtu
PWNWUR, duyj|

hwn

7000

84000

70000

84000

40000

48000

25000

30000

1200000
0

1440000
0

ENRWUwlwl
wnwgwlwn,
[orjw

1

=

hwn

1000

80000

66666.67

80000

46000

55200

45000

54000

1200000
0

1440000
0

PrRWwwlw,
12
REINY, Erejw

hwin

500

55000

33333

39999.60

30000

36000

1200000
0

1440000
0

13 erpwwwuwl,
lingwn Ywadny

hwn

300

210000

85000

102000

110000

132000

87750

105300

1200000
0

1440000
0

wn hdbpuw)ht
huptwlusniu
dwwwybu,

14 190dx364

thnpp

gpuwubijwlwiht,

hwtn

100

10000

8333.34

10000

3135

3750

3090

3708

1200000
0

1440000
0

wn(hudbipwght
huptwlusniu
dwwyuwybl,
48Uux100d
nuwnbuwlyw,
Blshsj

15

hwin

100

50000

41666.67

50000

17800

21360

17500

21000

1200000
0

1440000
0

16 jwdpwy, dheht

tnntth

200

32000

10720

12864

8800

10560

8600

10320

17 ubindwly, Jhoht

wnuth

50

12500

10416.67

12500

2650

3180

2600

3120

18 ubndwly, dhd

nntth

50

30000

25000

30000

9000

10800

8800

10560

19/onwgnyg,
ubnuwuh

huwtn

25

17500

14430

17316

1200000
0

1440000
0




huwowuwpp,

gpuwubljwlwhu i | 30

75000 | 62500 | 75000 i - 61850 | 74220 1 - |1200000|1440000

{ 0 0

9.  <lwlwlwpgnud <<Uwpu - Yhts> UNC-h Ynndhg 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 19, 20
swihwpwdhtubiph dwuny ubplujwgyws hwjnp wénipnh wdthnthnwhg hbinn hwdwlwpgp wynndwn
dtndty £, pwuh np ubplujwgws quwhu wnwownlutipp gbipwquighy BU qudwl wnwplwubph
qudwt hwyinny hwunwinyws qubipp:

10.  BiEywnpnuwihtt wénipnu wdthnthybinig htinn wnpdwuwgnpylig, np wnweht inbnp qpuntgpuwé
dwutwyhg £ hwunhuwund <<Udwppuus> UNCL 1 L 13 swipwpwduubiph dwuny, <<Uw)
Uwpln>> UMC-u' 2, 3,4, 5, 6,7, 8,9, 10, 11, 12, 14, 15, 16,17,18,19, 20 swihwpwduubph dwuny:

1. Qwuduwdnnnyp npnpbig quwhwink] wnwoht b gpwnlignws dwutiwyhgubph hwjintpnwd
wnlw thwunwpnebpp: Fuwhwndwl wpynipnu wpdwlwgpytig, np wnwoht wknp qpuwntgnws
dwutiwbhgutiph Ynnidhg ninwpyjwsd hwjnkpp Qwdwlwpgnud Yuqddt) b ubpluywgdt) tu hpwybph
wwhwgubpht hwdwwwnwuluwy b ubpywjwgyws hwyinbpnud wnlw Bu hpwybpny wwhwugynn
pninp thwuwnwpenebpp,  ubplwjwgywsd thwunwpnpebpp juqiyws bu hpwybpny  uwhdwudws
wwydwuubpht hwdwwwinwufuw:

12. Lbpujwgywd hwyintiph hpdwt dpw, hhdp punniuting << Ywnwywnpnipjwu 2017 pywlwih
dwjhuh 18-h phy 534-U npnpdwdp hwunwindws <<ElElupnuwiht wénipnh hpwlwtwgdwus> Ywngh
10-pn Yawnh 2-pn Bupwlbinp, <<<< JY-EUBSUMAR-2024/4>> dwdlwagnny pupwgwlwngh quwhwnnn
hwuduwdnnnyp npnatig

e dwlwsh] punpywsd dwutwyhgutn
- Udwppuyu UNC-ht 1L 13 swihwpwdhuubph dwuny
- Uwy Uwpybm UMC-hu 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20
swihwpwdhuutiph dwuny

. dbipdty dinw dwutiwyhgbiph hwyntipp, dwutiwdnpuwbu’

- Udwppuju UMC-ht' 2, 3,4,5, 6,7, 8,9, 10, 11, 12, 14, 15, 16, 17,18, 20 swihwpwdhuubiph
dwuny

- Uwy Uwplbn UNC-ht' 13-pn swihwpwduh dwuny

- UREU MUMPPARU UMC-ht' 1, 2, 4, 5, 7, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18 swihwpwdhuutiph
dwuny

- Wdwgnt hdwnpun UNC-ht* 1-ht swihwpwduh dwuny

13. <<Qunuiubph Jwupus> << optiuph 10-pn hnnwsdh hwdwéwu' wugnpdnipjwl dwdybun
uwhdwuynud wwjdwuwgpbp Yupkn npnadwl dwuhl hwjinwpwnpnieniup hpwwwpwyybint opyuwt
hwonpnnn opywuhg dhugl 10-pn opwgnigwiht opp Ubpwnjw) pulws dwdwuwlywhwunywdp:



1% - Cunpywé dwutwlhgulbiph hbwn quiwy wuwydwlwagnbinp Yupytnt by wugnpdnieywt dwdlbtwnh
wywninhg htiinn, optuunpnipjwdp uwhdwuywé Yupgny:

-

Fuwhwwnnn hwudbwdnnnyh bwhuwquwh ' M L. Unwdjwu

Cwuduwdnnnyh wunwd'

G. <wpnygyniyw
7/
_--___@éé.;._—----- (+. Ugpwdonywu

;
Lwpunnuiquip' — / L. Mbwnpnujwu




